
Atomkrig,  the  ’Green  New
Deal’ – to forbundne trusler
imod menneskeheden
16. februar (EIRNS) – Denne nyhedstjeneste har sammen med
Schiller  Instituttet,  ledet  af  Helga  Zepp-LaRouche,
organiseret  en  global  mobilisering  for  at  identificere  to
eksistentielle  trusler  mod  menneskeheden,  som  åbent  bliver
støttet af regeringer i den transatlantiske region – 'Green
New Deal' og marchen imod atomkonfrontation med Rusland og
Kina. I løbet af det sidste døgn er der givet væsentlige
modsvar  på  disse  farer  fra  ledende  personligheder  i  USA,
modsvar,  som  må  massecirkuleres  internationalt  imellem
mennesker med god vilje.

For  det  første,  blot  få  dage  efter  frigivelsen
af EIR–specialrapporten, ’The Great Leap Backward – LaRouche
Exposes  the  Green  New  Deal’  (Det  store  spring  tilbage  –
LaRouche afslører den ’Grønne nye Plan’), blev advarslen i
rapporten om det dødbringende resultat af at være afhængig af
primitive energiformer som sol og vind demonstreret i form af
ødelæggelserne i Texas og andre stater som følge af en polar
hvirvelvind,  et  fænomen,  som  må  forventes  af  enhver,  der
overvejer  livsbetingelser  på  længere  sigt.  Med  frosne
vindmøller  og  solpaneler  nedgravet  i  sne,  har  mere  end  4
millioner mennesker været uden strøm i frostgrader.

Den tidligere guvernør i Texas, Rick Perry, der også fungerede
som præsident Trumps energiminister, kom med en førstehånds
redegørelse for katastrofen i Tucker Carlsons show på Fox News
mandag aften, og udtrykte sig i termer meget lig dem i EIR ’s
specialrapport. ”Vi begyndte med at nedlægge kulkraftværkerne,
derefter atomkraftværkerne", sagde Perry. ”Vi er nødt til at
have en diversificeret energiforsyning, som er der, når der er
brug for den. Det betyder fossile brændstoffer, LNG (Liquid
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Natural Gas, red.) kompakte atomreaktorer. Vi er nødt til at
se på fusionsreaktorer – der gøres store fremskridt inden for
dette område lige nu. Jeg hører ikke den nye administration,
the 'Green New Deal', tale om andet end sol og vind”. Han
fremskrev situation med 10 år, hvis man har en “AOC-verden”
(Alexandria  Ocasio-Cortez,  demokratisk  Kongresmedlem,  red.)
med kun sol og vind, når den næste polarstorm rammer: “Hvis
der ikke er energi til opvarmning, vil man dø! Utallige liv
kan gå tabt med den form for hensynsløshed, der følger med en
sådan filosofi. Det er ikke videnskabeligt. Under kampagnen
hørte vi hele tiden: ”Man er nødt til at holde fast ved
videnskaben”. Nuvel, videnskaben fortæller os, at hvis man kun
har vind og sol, vil det blive meget koldt om vinteren og
forfærdeligt varmt om sommeren”.

For det andet sponsorerede Schiller Instituttet lørdag den 13.
februar  en  rundbordssamtale:  "Forværring  af  de  amerikansk-
russiske relationer – vend situationen med et nyt paradigme
eller imødese atomkrig (“Worsening U.S.-Russian Relations —
Reverse Them with New Paradigm, or Face Nuclear War”), med en
tidligere CIA-analytiker, en tidligere amerikansk senator og
lederen fra det amerikanske universitet i Moskva samt Helga
Zepp-LaRouche og Harley Schlanger fra Schiller Instituttet.
Advarslen fra disse eksperter om den ekstreme fare for krig,
blev også for nylig italesat af professor Lyle J. Goldstein
fra 'US Naval War College', en ekspert i både Rusland og Kina.
I en ledende artikel i Washington Times den 3. februar omtalte
Goldstein den "truende togkollision" af forholdet mellem USA
og  Rusland",  at  USA  og  Rusland  "praktisk  taget  var  på
krigsfod". Han skrev: ”Den vestlige presse er nu fikseret på
den  russiske  oppositionsleder  Alexej  Navalnys  skæbne  og
relaterede protester”.

Denne mobilisering må optrappes overalt. Den 27. februar vil
en anden rundbordssamtale i Schiller Instituttet fokusere på
begge fronter af den angloamerikanske krigskampagne mod Kina
og  Rusland,  samt  det  presserende  behov  for  'LaRouche-



løsningsmodellen'  –  en  afslutning  af  den  britiske
imperialistiske  opdeling  af  verden  i  geopolitiske  blokke
gennem et nyt globalt finanssystem blandt suveræne stater til
finansiering af udvikling af verden og derudover – fred gennem
udvikling. Der findes ingen halve løsninger.

Den  kommende  mobilisering:
Modstå og bekæmp den grønne
’New Deal’
25. januar (EIRNS) — EIR og Schiller Instituttet vil snart
begynde at cirkulere en stærk afsløring af de finansielle
oligarkers såkaldte “Green Deal”-plan, samt det strategiske
modtræk med finansiering af højteknologisk udvikling til at
besejre den. Denne rapport bygger på specialrapporten, som vi
offentliggjorde  i  maj  sidste  år,  "LaRouche-planen  for
genåbning af den amerikanske økonomi: Verden har brug for 1,5
milliarder nye produktive job", der stadig er den eneste fulde
skitse  for  virkelig  at  vende  de  forfærdelige  økonomiske
effekter af COVID-19-pandemien, og forsvare os mod den næste.

EIR's 'Alert Service' har advaret om, at Det verdensøkonomiske
Forums fem dages konference, 'Davos Agenda', der startede i
dag, involverer en plan – "Great Reset" eller "Green Deal" –
udarbejdet  af  britiske  oligarker  og  bankfolk  fra  City  of
London, Wall Street og de største centralbanker om at forbyde
"urene"  moderne  energiteknologier  og  bruge  titusinder  af
milliarder på "nye", i realiteten primitive energiteknologier.
Processen  vil  reducere  den  menneskelige  befolkning,  dens
frihed og dens velfærd på måder, der er meget ubehagelige for
milliarder af de "andre 99%". Kun inderkredsen omkring de
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britiske kongelige vil indrømme, at det er deres mål.

Med chok har den sydafrikanske regering måttet erfare, at dens
nye kulkraftprojekter annulleres, og at den er under pres for,
i indeværende årti, at lukke mange af kulkraftværkerne, der
leverer størstedelen af elkraften til hele landet.  Verdens
største  fondsforvaltningsselskab,  Wall  Streets  BlackRock,
Inc., har presset Sydkoreas førende energitekniske firma, som
bygger de sydafrikanske energi-komplekser, til at opgive dem.
Andre  projekter  i  Indonesien  og  Filippinerne  er  underlagt
samme trussel. I Kenya forsvinder finansieringen til udvikling
af  et  oliefelt,  der  var  nøglen  til  en  ny  jernbane-  og
havnekorridor, der forbinder den nordlige del af landet med
sine naboer. Præsidenten i Ghana kommer under hårdt pres for
at  droppe  planerne  om  et  atomkraftanlæg,  der  skulle  være
kernen i hans udviklingsprogram.

I London bekendtgør regeringsinstitutioner arrogant et tilbud
på 1 mia. $ til hele Afrika og Indien som kompensation for
nedlukning af kul og olie!

I USA er halvdelen af alle kulkraftværkerne i løbet af fem år
nedlagt  af  BlackRocks  og  Sir  Michael  Bloombergs  kampagne,
"Beyond Coal", til trods for præsident Donald Trump.

I Tyskland eller USA indebærer den fortsatte indførelse af en
”Green New Deal” enorme priser på elkraft, industrielt kaos,
blackouts…  Men  i  Afrika,  Indien  eller  hvilket  som  helst
udviklingsland  indebærer  det  befolkningsreduktion  med
millioner af unødvendige dødsfald.

Den siddende britiske kongelige malthusianske prins Charles og
hans hold af øko-rådgivere og bankvenner i City of London
mener, at de nu, efter 30 år med "Earth Summits", Davos-
konferencer  og  Green  New  Deals,  endelig  har  fået  sat  et
finansielt  kvælergreb  ind  mod  menneskeskarerne  og  de
"snavsede"  fossile  brændstoffer  og  "farlige"  nukleare
teknologier, der har gjort det muligt for den menneskelige



befolkning at vokse. De jubler over afskedigelsen af præsident
Donald Trump, som var den mest magtfulde modstander af deres
Green New Deal, og som trak USA ud af den økonomisk dræbende
Paris-klimaaftale.  Nu  mener  de,  at  regeringerne  ikke  vil
modsætte sig dem og storfinanserne, og at "the Green Finance",
som  de  kalder  det,  vil  udsulte  disse,  de  mest  produktive
energiteknologier, for al kapital til at eksistere. Joe Biden
tager Det hvide Hus med sig ind i deres lejr.

Men vi har også gjort det klart, at denne plan kan stoppes. I
høj grad på grund af Kinas indflydelse, modsætter de asiatiske
nationer sig; og det gør Putins Rusland også.

World  Economic  Forum  udsendte  et  strategipapir  til  deres
konference i denne uge, hvori det hævdede, at 30 billioner $ i
kapitalfonde har forpligtet sig til "grøn finansiering"; at
forhindre  investeringer  i  fossile  brændstoffer  eller
atomkraft. De vil angiveligt kun investere i miljømæssige,
sociale  og  regeringsmæssige  formål  –  øregas!  Men  de
indrømmede, at kun 0,8% af denne “grønne økonomi” var i Asien!

I virkeligheden fører prinsen og hans oligarker en europæisk
krig imod økonomisk fremskridt rettet mod Asien og Afrika.
Kinesiske  banker  finansierer  tre  fjerdedele  af
kulkraftprojekterne i alle udviklingslande, og alt imens dets
ledere bruger sproget i Paris-klimaaftalen, planlægger Kina
stadig at producere halvdelen af sin elkraft fra kul i 2050 –
med meget af den anden halvdel fra kernekraftværker. Indien og
Rusland er lige så engagerede i kulkraft, atomkraft og det
internationale  lynprogram  for  fusionskraft,  som  Putin
opfordrede  til  i  juli  2018,  samt  til  rumforskning  og
rumvidenskab.

Vi ved, hvordan denne form for udvikling kan finansieres uden
nogen grønne finans- eller centralbankfolk – ved at skabe
nationale bankinstitutioner efter Hamiltons principper i hvert
land.  Som  en  første  opgave  skal  der  opbygges  et  moderne
sundhedsvæsen og et offentligt sundhedssystem i alle lande.



Vi er nødt til at kæmpe med Biden-administrationen for denne
industrialiserings-  og  udviklingspolitik,  som  den
uforlignelige  økonom  for  det  amerikanske  system,  Lyndon
LaRouche, udtænkte den. Smid den store nulstilling ud. Afvis
Bidens ideer om "Earth Day" -topmøder, fordi det er at spille
det britiske oligarkis spil. Vi må kæmpe for en konference til
at iværksætte LaRouches "Nye Bretton Woods." EIR’s kommende
hvidbog vil være det indledende våben i denne kamp.
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